
BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 1 de 4 
 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA APROBANDO 
LA LISTA PROVISIONAL 

 
 Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas 

de selección de personal para la contratación mediante concurso de méritos, en 

régimen de personal laboral temporal, de la plaza denominada: Auxiliar 
Administrativo del programa “VIVIMOS EN FAMILIA, NOS ENRIQUECEMOS 

TODOS III”. 

 

 De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 

convocatoria en pleno extraordinario de fecha 13/Enero/2.012, y en virtud del 

artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba 

el Reglamento General del Ingreso del Personal al Servicio de la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 

Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General 

del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de 

Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO: 
 

 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación  provisional de admitidos y 
excluidos, exponer al público por plazo 3 días naturales a efectos de 

reclamaciones; Si transcurrido dicho plazo no se hubiera formulado 

reclamación alguna pasará a definitiva la lista provisional. En caso contrario las 

reclamaciones serán aceptadas o rechazadas en la Resolución que apruebe la 

lista definitiva, que se hará pública por igual medio: 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 2 de 4 
 

orden APELLIDOS Y NOMB4RE DNI Nº ENTRADA 
1 Bejar Fernández Rosario   77518046L 138 
2 Blaya Fajardo Mª Adelaida   27.464.260-Y 110 
3 Buendía Rodríguez Silvia  77718885-E 124 
4 Caballero Escamez Laura  48.503.596- T 173 
5 Campoy Escamez Alfonso  48.548.408-P 96 
6 Castillo Pineda Lidia  25.728.636-P 97 
7 Cifuentes Ballester Pedro Ángel  77567583Z 115 
8 Espín Corbalan Mª José  48.478.384-L 158 
9 Espín Fernández Dolores 23048147P 130 

10 Espinosa Lorente Mª Jesús  48.512.696-S 168 
11 Férez Castillo Ana María   77.564.520-X 140 
12 Fernández Amor Francisco Javier  77.706.681- P 95 
13 Fernández Fernández María 77.505.671-H 136 
14 Fernández González Antonia  77.712.123-E 149 
15 Fernández Herraiz Jesus  48544032W 174 
16 Fernández Lorenzo Rosario  77517968-X 108 
17 Fernández Muñoz María  27.486.667- B 87 
18 Fernández Ramírez Alicia  77.718.633-T 154 
19 Fernández Sánchez Mª Jesús   77.508.180-C 90 
20 Gabarrón Del Toro Nuria  48.513.617-Q 163 
21 García Caballero Antonia   48.433.857-C 113 
22 García García Mª Del Carmen   52825531M 122 
23 García Sánchez Rosana 77706391-V 127 
24 Gómez Peñalver Nuria Magdalena   48.544.900-l 165 
25 González Baute Ninoska C.   43.822.758-F 134 
26 Hidalgo Bejar Rosario  77706686J 114 
27 Huescar Mateo Consuelo   48.431.385-D 107 
28 Jiménez Fernández Ana Yolanda   77.722.390-P 156 
29 López Boluda Jose Antonio  77.718.233-Z 141 
30 Lorenzo García Mª Isabel  77.523.760-Y 89 
31 Martínez Gil Maria Josefa  48.434.206-R 148 
32 Martínez López Resurección.  27.454.426-Q 133 
33 Martínez Mateo Consuelo  77.567.592-T 106 
34 Montoya Noguerol María   48.504.321-N 116 
35 Muñoz Valverde Adelaida .  77.523.803-A 104 
36 Ortiz Martínez Clara Victoria   77567596G 180 
37 Peñas López Mª Dolores  23281888T 105 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 3 de 4 
 

38 Puerta Bernad Rosario  34.797.032-X 109 
39 Puerta Guillen Ana Mª  41.741.397-P 157 
40 Sánchez Lorenzo Ana Mª  34.834.048-L 139 
41 Sánchez Sánchez Dolores  34828476J 129 
42 Sánchez Sánchez Juana Dolores  77708571N 177 
43 Sola Reche Antonia   34817118-V 88 
44 Valera Fernández Maravillas  48.433.005-L 98 
45 Verdeso Navarro Mª Soledad 44.393.012-E 155 
46 Vidal Fernández Araceli   48.431.476-P 147 

 

 

SEGUNDO.- De conformidad con las bases aprobadas, designar como 

miembros del Tribunal que han de juzgar las correspondientes pruebas a: 

 

- Presidente Dª. Dolores García García. 

o Suplente: Dª. Manuela Martínez Abellán. 

- Vocales: 

- Titular: Dª. Rosa Martínez Reche. 

o Suplente:  Dª. María Angeles Martínez Alvarez. 

- Titular: Dª. Dolores Hernández García. 

o Suplente: D. Francisco José Sánchez Férez. 

- Titular: Dª. Clara María Iborra Ibañez. 

o Suplente: Dª. Josefina Gil Puerta. 

- Titula: Dª. Leonor Roa Molina. 

o Suplente: D. Alfonso Rodríguez Martínez. 

- Secretario: D. Antonio López Oliver. 

o Suplente: D. José Luis Sánchez Martínez. 

 

TERCERO.- Notificar la presente Resolución a los miembros designados para 

su conocimiento. 

 



BORRADOR PROVISIONAL 
SUJETO A MODIFICACIONES 
 
 
 

CONVOCATORIA Y PRUEBAS DE 
SELECCIÓN PERSONAL LABORAL 

Página 4 de 4 
 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Pedro Chico Fernández, en Mula, 

a veinticuatro de enero de dos mil doce; de lo que, como Secretario, doy fe. 

      Ante mí, 

El Secretario      El Presidente, 

 

 

 

Fdo.: Antonio López Oliver.           Fdo.: D. Pedro Chico Fernández. 


